po doručení výpovede. 

Článok IV. 

Výška a úhrada nájomného  

1) Výška nájomného v zmysle ponuky nájomcu je stanovená vo výške nájomného 10 €/m
2

ročne za kancelárske priestory (31,92 m
2
), čo predstavuje celkom 319,20 €/rok. Celkové 

ročné nájomné je 319,20 €, slovom: tristodevätnásť eur dvadsať centov. 

2) Nájomca sa zaväzuje celkové ročné nájomné uvedené v bode 1) tohto článku zmluvy 

uhrádzať v jednotlivých splátkach nasledovne: 

- za každý kalendárny mesiac vo výške 26,60 €  

na účet prenajímateľa uvedený v článku I. (SK27 8180 0000 0070 0006 7645), variabilný